
登録完了のお知らせ

ブライト・アセット株式会社は、平成 30 年 12 月 11 日付で金融商品取引業者として登録されました。 

当社は、外国為替市場で資産を運用するファンドの設定ならびにファンドを運用する自動売買ロジックを

もとに開発した当社ＦＸ自動売買システムにより、安定性と収益性を兼ね備えた質の高い商品を通じて、

投資家の皆様に新たな投資環境を提供することを社是とし、商品開発に取り組んでまいります。 

金融商品取引業者として、皆様ならびに社会からの信頼に応えられるよう真摯に努力してまいります。引

き続きご支援いただきますようお願い申し上げます。 

末筆ながらここに至るまで多くの皆様からご指導、ご支援を頂きましたことに心より感謝申し上げますととも

に、ここに金融商品取引業者 ブライト・アセット株式会社としてスタートを切らせていただきますことをご報

告させていただきます。 

ブライト・アセット株式会社 

代表取締役社長 高橋正明 


